
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 196 DEL  06-07-2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA A.MANZONI & C. SPA DEL SERVIZIO

PUBBLICITARIO E DIVULGATIVO ALLA GUIDA DEI SAPORI ED AI

PIACERI DI RIETI E DELLA SABINA RELATIVO AL TERRITORIO DI

ANTRODOCO.

Attesa la richiesta avanzata per le vie brevi dall’Assessore alla Cultura afferente l’opportunità di
promuovere il territorio di Antrodoco sia sotto l’aspetto culturale ma ancor più enogastronomico e
turistico, mediante una guida a cura del quotidiano La Repubblica dedicata alle bellezze e
prelibatezze del territorio provinciale;

Avuta l’offerta commerciale della Società A.Manzoni collegata al suddetto quotidiano pari ad
900,00 oltre iva, come da e-mail in atti;

RAVVISATA perciò la necessità di dover provvedere all’impegno di spesa;
RITENUTO, ai sensi dell'art. 183, comma 3, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover provvedere
all’impegno di spesa, al fine di dare corso alla procedura prescritta dall'art. 192 dello stesso D.lgs.
n. 267/2000;
VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

Il Decreto Sindacale n. 08 del 03-07-2020, con il quale è stato dato incarico al Sig.
Chiaretti Fabrizio quale Responsabile dell’Area IÎ – Servizi Sociali fino al
31/12/2020

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati.
Di impegnare la spesa di € 1.098,00 di cui iva € 199,65 in favore di A. Manzoni & C. Via Nervesa
21 di Milano p.i./c.f. 04705810150 Iban: IT07V0306909400100000008438  per quanto in oggetto
imputandola sul capitolo 1050 cod. bil. 05.02-1.03.02.99.999.
DI PROVVEDERE alla liquidazione con successivo atto.
DI TRASMETTERE, il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario, per il prescritto visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs.
18 agosto 2000 n. 267;



DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del predetto
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
finanziario.

CIG: ZC62D8EE2D

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 08-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     08-07-2020     R.A. n°  489

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 08-07-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 08-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.196 del 06-07-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.196 del 06-07-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


